NBK-M
1/
09
- 2
02
4
1
N

option M (chaîne de résistances avec transmetteur)
2)  voir schéma en dernière page
Code de commande (exemple: NBK-M 1 F 10 0 0 8 0)
Modèle Pression
nominale
Raccord Section
nominale
Affichage
à volets
Transmetteur Densité
du fluide
Options
NBK-M
1 =  PN 6 (pas avec
bride ANSI))
2 =  PN 16
(150 lbs)
3 =  PN 40
(300 lbs)
F = bride DIN
A = bride ANSI
R = filetage tube
N = filetage NPT
10 =  DN 10
(seulem.
avec bride
DIN))
15 = DN 15, ½"
20 = DN 20, ¾"
25 = DN 25, 1"
0 = sans
P = volets POM
K =  volets en
céramique
0  = sans
T  =  magnétostrictif
W =  chaîne de
résistance
M =  chaîne de
résistance avec
transmetteur
8 =  à partir de 0,8
kg/dm3
1 =  à partir de 1,0
kg/dm3
0 = sans
...=  selon
liste
NBK-RM seuil s’alarme standard
NBK-RS1U03 1) Contact inverseur bistable d’alarme, max. +120 °C, câble en silicone de 3 m, poids: 505 g
NBK-RS1U06 1) Contact inverseur bistable d’alarme, max. +120 °C, câble en silicone de 6 m, poids: 826 g